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Utarbetandet av välfärdsberättelsen och välfärdsplanen baserar 
sig på lag. Enligt 6 § i lagen om ordnande av social- och 
hälsovård ska kommunen 
- följa upp kommuninvånarnas levnadsförhållanden, välfärd och 

hälsa och de faktorer som påverkar dem i varje område och 
inom varje befolkningsgrupp 

- lämna en rapport om de åtgärder som har vidtagits 
- en gång per fullmäktigeperiod utarbeta en välfärdsberättelse 

och välfärdsplan för fullmäktige om de frågor som nämnts ovan 
(Välfärdsberättelse per fullmäktigeperiod) 

- i sin strategiska planering sätta upp mål för främjandet av hälsa 
och välfärd och fastställa åtgärder som stöder målen 
(Välfärdsplan) 

- Årligen lämna en rapport om invånarnas hälsa och välfärd, de 
faktorer som påverkar dessa och de åtgärder som har vidtagits 
(Årlig välfärdsrapportering). 
THL 

 
Välfärdsberättelsen är ett arbetsredskap och ett offentligt 
dokument som anknyter främjandet av välfärd och hälsa till ett led 
i planeringen av kommunernas verksamhet och ekonomi samt 
ledning och beslutsfattande. Syftet är att lyfta fram 
sektorsövergripande bakgrundsfaktorer, styrkor och 
utvecklingsbehov för välfärden. 
 
Välfärdsberättelsens granskningsperiod 2022–2025 har varit 
exceptionell på många sätt. Verksamhetsfältet för främjande av 
välfärd och hälsa har påverkats av att välfärdsområdets 
verksamhet inleddes i början av 2023.  
 
Under granskningsperioden har många händelser ägt rum som 
indirekt påverkar till exempel människors psykiska hälsa, till 
exempel Rysslands anfallskrig i Ukraina och de störningar som 
Ryssland riktat mot europeiska länder. Också den kraftiga 
stegringen av elpriserna år 2022, den ökande inflationen och 
arbetslösheten har orsakat oro. 
 
Bilaga A Välfärdsberättelse 2022–2025  
Bilaga B Indikatorer Välfärdsberättelse 2022–2025 
 
 



Stadsdirektören Stadsstyrelsen godkänner välfärdsberättelsen 2022–2025 och 
sänder den till stadsfullmäktige för godkännande. 
 

Beslut Stadsstyrelsen godkände beslutsförslaget. 
 
 
 
 
Stadsfullmäktige 13.04.2026   
159/01.00.02/2026     
   
    Bilaga A Välfärdsberättelse 2022–2025 
    Bilaga B Indikatorer Välfärdsberättelse 2022–2025 
 
Stadsstyrelsen Stadsfullmäktige beslutar godkänna välfärdsberättelsen 2022–

2025. 
 
Beslut 


